
成功源于公平交易 

英国FCA监管的国际顶尖外汇经纪商

ZFX山海证券 
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ZFX山海证券（Zeal Capital Markets Limited）隶属于Zeal集团，一家专注于向

机构及零售投资者提供外汇、大宗商品、指数、股票及加密货币等多元资产交易服务的金融机构，集团

总部位于英国伦敦，并在全球8个国家或地区拥有分支机构。                                                            

集团总部山海证券（英国）有限公司 / Zeal Capital Market (UK) Limited经英国金融行为监管局

（FCA）授权成立并受其监管，注册号（FRN）：768451，并注册于英格兰和威尔士，英国工商局编

号：10219924，注册地址：4 Lombard Street, London, EC3V 9HD, United Kingdom。               

山海证券（塞舌尔）有限公司 / Zeal Capital Market (Seychelles) Limited由塞舌尔金融服务管理局

(FSA)授权和监管，监管号：SD027，注册地址：Suite C, Orion Mall, Palm Street, Victoria, Mahe, 

Seychelles.

一、公司简介

开
户
联
系
客
户
经
理

微
信
：
Jhbzzb001

手
机
：
18350290000



双重监管 资金安全

产品丰富 直通式交易

获得全球最严格的英国金融行为监管局(FCA)以及塞舌尔金融服务

管理局(FSA)双重授权和监管的综合交易商。

根据监管机构要求，所有客户的资金和公司自身资金完全隔离，
并单独存放于全球顶级银行巴克莱银行（Barclays）。另外，
ZFX亦为客户提供负余额保护。

为投资者提供多元化的交易产品，包括外汇、贵金属、原油、
股指期货、美国股票、数字货币等产品，低点差、低保证金，
且最高杠杆可达1:2000，满足所有投资者的交易需求。

我们自建MT4清算桥，将所有交易订单直接流向市场，实时
进入多家全球顶尖银行及流通量提供商，以银行间价格进行
撮合并执行交易，保证交易透明公正。

7*24H贴心服务 优质交易环境
全球各分支机构拥有行业经验极其丰富的管理团队，同时
为客户配置了业界资深的账户服务与技术支持团队，7天
24小时全方位提供服务，快速响应客户需求。

30多名俄罗斯开发人员、编码员和金融科技专家组成
的后台技术团队为每一位投资者保驾护航，致力于提
供最优质交易环境。

二、山海优势
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01外汇
三十多种全球货币对

最高杠杆可达1：2000

最小交易手数0.01手

5*24小时不间断交易

03全球指数
亚欧美九大主要股市指数

高于传统股市的杠杆

低点差，无手续费印花税

低保证金

02 大宗商品
7种大宗商品

黄金、白银、美国原油、英国原油、美铜等

最小交易手数0.01手

低交易门槛享受全球高流动性

04 美国股票
全球流通性最高的35支美国股票              

让您一个交易账号可以交易全球所有市场

产品

让您的投资策略得到最全面的均衡

ZFX

三、交易产品
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PPT模板下载：www.1ppt.com/moban/     行业PPT模板：www.1ppt.com/hangye/ 
节日PPT模板：www.1ppt.com/jieri/           PPT素材下载：www.1ppt.com/sucai/
PPT背景图片：www.1ppt.com/beijing/      PPT图表下载：www.1ppt.com/tubiao/      
优秀PPT下载：www.1ppt.com/xiazai/        PPT教程： www.1ppt.com/powerpoint/      
Word教程： www.1ppt.com/word/              Excel教程：www.1ppt.com/excel/  
资料下载：www.1ppt.com/ziliao/                PPT课件下载：www.1ppt.com/kejian/ 
范文下载：www.1ppt.com/fanwen/             试卷下载：www.1ppt.com/shiti/  
教案下载：www.1ppt.com/jiaoan/        PPT论坛：www.1ppt.cn
 

四、多样化
账户类型

ZFX山海证券账户类型

微型账户 标准STP账户 ECN账户

最低入金 50美元 200美元 1000美元

交易产品 外汇、贵金属、原油、CFD、数字货
币

外汇、贵金属、原油、CFD、美股、
数字货币 外汇、贵金属、原油、CFD

点差 平均点差：欧美1.5、黄金3.5、原油
4.0

平均点差：欧美1.3、黄金3.2、原油
4.0

平均点差：欧元0-0.3、黄金0.5-1.0、
原油4.0

杠杆 1：100-1：2000 1：100-1：500 1：100-1：500

标准合约价值（外汇） 10,000合约单位 100,000合约单位 100,000合约单位

平台 MT4                                            
适用于 PC、Mac、iOS 和安卓系统

MT4                                            
适用于 PC、Mac、iOS 和安卓系统

MT4                                             
适用于 PC、Mac、iOS 和安卓系统

手续费 0 0 7USD

强制平仓比率 20% 30% 50%

最小手数保证金（外汇） 0.5美元 2.5美元 500美元

最小交易手数 0.1手 0.01手 0.01手

单笔订单最大手数 100手 30手 50手

最大可持仓订单手数 2000手 200手 200手

锁仓占用保证金 黄金/外汇为0；其他产品占用双边
10%

黄金/外汇为0；其他产品占用双边
10%；

美国股票占用25%

黄金/外汇为0；其他产品占用双边
10%；

美国股票占用25%
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ZFX环球市场 手机应用程序
随时随地进行交易，提供创新、先进、更一体化的交易环境

汇集全球新闻，助您捕捉市场状况

更简单更便捷的接口，使用更人性化

        方便灵活
通过简单使用的接口，带来精致的体验

一站式的操作系统实现便捷的网上注册、取款、存款和交易

        关注重点新闻
提供精辟的市场分析，包括外汇、贵金属、原油及指数

完整的经济日历让您提前部署重大经济数据或事件

        自定义您重点关注的产品
列出您的首选产品，易于管理和简化操作

集中管理，创建自己的产品监察组合

        贴心的资金管理
可简易管理多达10个帐户，资金自由转移

7 x 24小时提存服务

五、ZFX手机APP
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                                              MAM账户
                                                                    MAM支持5种分配逻辑

       账户净值按比例分配

       百分比分配

       结余按比例分配

       盈亏按净值百分比分配

       盈亏按结余百分比分配

特点与优势
       

         与EA（专家顾问）和自动交易策略兼容

         

         为多种策略创建多个交易子群组

         

         根据账户水平，提供部分平仓功能

         客户交易量达到0.01手就可以分配

         兼容所有MT4订单类型：止损、限价、追踪止损、全部平仓等

         下单不限制客户账户数量

六、MAM服务
MAM（多账户管理）是协助基金经理          

(交易者) 统一管理多个户口的一个工具， 旗下
客户 (追随者) 可按议定的方案分配利润。
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ZFX积分商城 是面向所有客户提供的统一积分服务和消费应用平台。是为了答谢广大客户长期支

持与厚爱而推出的一项客户回馈服务。客户可通过参与各项积分活动获得ZFX积分，并根据自己的积

分数值换相应价值的商品。

          积分免费，获取途径简单多样

每一位客户开户交易时，均能额外获得ZFX提供的积分赠送，同时可通过注册、登录、交易、分享等

方式获得积分

          轻松换精选礼品

ZFX积分商城的礼品均为精挑细选的优质产品，琳琅满目的商城能让每一个客户根据自己的积分水平

换到心仪的礼品。

          VIP会员特权

随着VIP等级的提升，客户能享受到的特权也越来越多；专属7*24小时的客户服务、礼品换折扣等众

多特权待客户享用。

七、积分商城
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PPT模板下载：www.1ppt.com/moban/     行业PPT模板：www.1ppt.com/hangye/ 
节日PPT模板：www.1ppt.com/jieri/           PPT素材下载：www.1ppt.com/sucai/
PPT背景图片：www.1ppt.com/beijing/      PPT图表下载：www.1ppt.com/tubiao/      
优秀PPT下载：www.1ppt.com/xiazai/        PPT教程： www.1ppt.com/powerpoint/      
Word教程： www.1ppt.com/word/              Excel教程：www.1ppt.com/excel/  
资料下载：www.1ppt.com/ziliao/                PPT课件下载：www.1ppt.com/kejian/ 
范文下载：www.1ppt.com/fanwen/             试卷下载：www.1ppt.com/shiti/  
教案下载：www.1ppt.com/jiaoan/        PPT论坛：www.1ppt.cn
 

八、产品
合约细则

标准STP账户

可享更具竞争力的买卖差价，客户的订单将直接发送给流动性提供者（银行或经纪商），让客户
能够以更佳的价格在市场上进行交易。
提供实时的市场价格，订单成交执行不会受任何操作干扰。
最低入金只需200美元，适合所有类型的客户。

微型账户

允许客户以小额交易起步，进入市场的最低入金要求只需50美元。 账户较适合入门新手，在交易
上能更灵活弹性操作。

ECN账户

可享最低的点差，因客户的买卖订单直接与其他交易者连接， 在市场波动之时，买卖差价可以更低，
甚至可能出现零价差。
交易模式更加透明， 客户可从市场上众多交易者那里获得最好的报价 在正常的市况下， 在ECN账户
进行的交易， 更为稳定及具有可持续性。
更适合专业、倾向短线交易的客户，是我们在市场上提供的VIP服务，致力让客户体验公平、更透明
的交易环境。
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ZFX山海证券标准STP账户合约细则

中文名称 产品代码 平均点差 合约单位 保证金/手(按
1:400计算)

挂单距离(标
准点) 交易时间（北京时间）冬令时

欧元美元 EURUSD 1.3 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55

美元日元 USDJPY 1.4 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

英镑美元 GBPUSD 1.5 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

美元瑞郎 USDCHF 1.6 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元加元 USDCAD 1.6 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

澳元美元 AUDUSD 1.5 100,000 250AUD 0 周一06:05-周六05:55

纽元美元 NZDUSD 2.0 100,000 250NZD 0 周一06:05-周六05:55

欧元日元 EURJPY 2.0 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55

英镑日元 GBPJPY 2.4 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

澳元日元 AUDJPY 2.0 100,000 250AUD 0 周一06:05-周六05:55

加元日元 CADJPY 2.2 100,000 250CAD 0 周一06:05-周六05:55

欧元英镑 EURGBP 2.1 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元澳元 EURAUD 2.5 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55

英镑澳元 GBPAUD 5.0 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

纽元加元 NZDCAD 2.7 100,000 250NZD 0 周一06:05-周六05:55

欧元加元 EURCAD 2.5 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55

英镑加元 GBPCAD 3.6 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

欧元里拉 EURTRY 80 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55

美元里拉 USDTRY 50 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

澳元加元 AUDCAD 2.3 100,000 250AUD 0 周一06:05-周六05:55

澳元纽元 AUDNZD 3.3 100,000 250AUD 0 周一06:05-周六05:55

澳元瑞郎 AUDCHF 2.1 100,000 250AUD 0 周一06:05-周六05:55
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ZFX山海证券标准STP账户合约细则

中文名称 产品代码 平均点差 合约单位 保证金/手(按
1:400计算)

挂单距离(标
准点) 交易时间（北京时间）冬令时

加元瑞郎 CADCHF 2.3 100,000 250CAD 0 周一06:05-周六05:55

瑞郎日元 CHFJPY 2.4 100,000 250CHF 0 周一06:05-周六05:55

欧元瑞郎 EURCHF 2.2 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元纽元 EURNZD 2.4 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55

英镑纽元 GBPNZD 5.8 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

英镑瑞郎 GBPCHF 2.5 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

纽元瑞郎 NZDCHF 3.5 100,000 250NZD 0 周一06:05-周六05:55

纽元日元 NZDJPY 2.3 100,000 250NZD 0 周一06:05-周六05:55

美元离岸人民币 USDCNH 11 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元新加坡元 USDSGD 4.4 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元挪威克郎 USDNOK 40 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元港元 USDHKD 12 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

欧元丹麦克朗 EURDKK 19 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元港元 EURHKD 17 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元墨西哥比索 EURMXN 10 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元挪威克朗 EURNOK 40 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元波兰兹罗提 EURPLN 20 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元俄罗斯卢布 EURRUB 900 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元瑞典克朗 EURSEK 36 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元新加坡元 EURSGD 4.0 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元南非兰特 EURZAR 92 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55

英镑丹麦克朗 GBPDKK 34 100,000 250EUR 0 周一06:05-周六05:55
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ZFX山海证券标准STP账户合约细则

中文名称 产品代码 平均点差 合约单位 保证金/手(按
1:400计算)

挂单距离(标
准点) 交易时间（北京时间）冬令时

英镑墨西哥比索 GBPMXN 139 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

英镑挪威克朗 GBPNOK 57 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

英镑波兰兹罗提 GBPPLN 28 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

英镑瑞典克朗 GBPSEK 52 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

英镑新加坡元 GBPSGD 5.0 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

英镑里拉 GBPTRY 94 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

英镑南非兰特 GBPZAR 100 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

美元巴西雷亚尔 USDBRL 64 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55；每日10:00-凌晨02:00短暂休市

美元捷克克朗 USDCZK 261 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元丹麦克朗 USDDKK 14 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元匈牙利福林 USDHUF 34 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元印度卢比 USDINR 1000 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55；每日10:00-16:31短暂休市

美元韩元 USDKRW 3500 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55；每日10:00-15:01短暂休市

美元墨西哥比索 USDMXN 75 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元波兰兹罗提 USDPLN 18 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元俄罗斯卢布 USDRUB 310 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元瑞典克朗 USDSEK 29 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元泰铢 USDTHB 4.0 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元新台币 USDTWD 175 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元南非兰特 USDZAR 72 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

黄金 XAUUSD 0.35 100盎司 合约价值/杠杆 0 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

白银 XAGUSD 0.025 5,000盎司 合约价值/杠杆 0 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市
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ZFX山海证券标准STP账户合约细则

中文名称 产品代码 平均点差 合约单位 保证金/手(按
1:400计算)

挂单距离(标
准点) 交易时间（北京时间）冬令时

钯金 XPDUSD 15 100盎司 合约价值*2% 0 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

铂金 XPTUSD 5 50盎司 合约价值*2% 0 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

美国原油 USOIL 0.04 1000桶 合约价值*1% 0 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

英国原油 UKOIL 0.04 1000桶 合约价值*1% 0 周一09:01-周六05:55；每日05:55-09:01休市；周六提前至04:55休市

美国原油（期货） USOIL_*9 0.04 1000桶 合约价值*1% 0 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

英国原油（期货） UKOIL_*9 0.04 1000桶 合约价值*1% 0 周一09:01-周六05:55；每日05:55-09:01休市；周六提前至04:55休市

美铜 COPPER 0.003 25,000磅 合约价值*1.5% 0 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

天然气 NG 0.009 10,000百万英热 合约价值*2% 0 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

道琼斯30指数 US30 5.0 10USD*指数点 合约价值*0.5% 0

纳斯达克100指数 NAS100 2.0 20USD*指数点 合约价值*0.5% 0 周一07:01-周六05:15；每日05:15-05:30；05:55-07:01休市

标准普尔500指数 SPX500 1.0 50USD*指数点 合约价值*0.5% 0 周一07:01-周六05:15；每日05:15-05:30；05:55-07:01休市

德国DAX40指数 GER40 2.3 25EUR*指数点 合约价值*0.5% 0 周一07:01至周六05:55；每日05:55-07:01休市

法国CAC40指数 FRA40 2.8 10EUR*指数点 合约价值*0.5% 0 周一07:01至周六05:55；每日05:55-07:01休市

沪深300指数 CN300 2.5 20USD*指数点 合约价值*1% 10 周一至周五09:31-11:30；13:01-15:00

香港恒生指数 HK50 10 50HKD*指数点 合约价值*0.7% 0 周一到周五09:15-12:00；13:00-16:25；17:15-02:45；周六02:45休市

新华富时A50指数 ChinaA50 12 5USD*指数点 合约价值*1% 0 周一到周五09:00-16:25；17:15-01:55；周六 01:55休市

澳大利亚200指数 AUS200 7.4 25AUD*指数点 合约价值*1% 0 周一07:05至周六05:55开市;每日05:55-07:05休市

香港中国H股指数 ChinaH 49 50HKD*指数点 合约价值*1% 0 周一至周五09:15至12:00、13:00至16:30、17:15-01:00 开市

欧洲斯托克50指数 EURO50 3.5 10EUR*指数点 合约价值*1% 0 周一07:01至周六05:55；每日05:55-07:01休市

日经225指数 JAPAN225 17.5 1千JPY*指数点 合约价值*1% 0 周一07:05至周六05:55开市;交易日05:55-07:01休市

西班牙35指数 SPAIN35 18.9 10EUR*指数点 合约价值*1% 0 周一至周六15:01至02:55开市;交易日02:55-15:01休市

英国富时100指数 UK100 2.2 10GBP*指数点 合约价值*1% 0 周一至周六07:05-05:55开市;交易日05:55至07:05休市

周一07:01-周六05:15；每日05:15-05:30；05:55-07:01休市
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ZFX山海证券标准STP账户合约细则

中文名称 产品代码 平均点差 合约单位 保证金/手(按
1:400计算)

挂单距离(标
准点) 交易时间（北京时间）冬令时

美元指数 USDX 0.03 1000USD 合约价值*1% 0 周一09:01-周六05:40；每日05:40-09:01休市

比特币 BTCUSD 35 1BTC 合约价值*2% 10

莱特币 LTCUSD 2 10LTC 合约价值*20% 2

以太坊 ETHUSD 4 10ETH 合约价值*20% 10

苹果 AAPL 0.45 100股 合约价值*5% 0.45 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

阿里巴巴 ALIBABA 0.45 100股 合约价值*5% 0.45 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

亚马逊 AMAZON 1.8 100股 合约价值*5% 1.8 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

美国电话电报 T 0.15 100股 合约价值*5% 0.15 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

百度 BAIDU 0.5 100股 合约价值*5% 0.5 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

波音 BOEING 0.65 100股 合约价值*5% 0.65 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

中国移动 CHL 0.15 100股 合约价值*5% 0.15 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

思科 CISCO 0.13 100股 合约价值*5% 0.13 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

花旗 C 0.28 100股 合约价值*5% 0.28 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

携程旅行 CTRP 0.07 100股 合约价值*5% 0.07 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

雪弗龙 CVX 0.24 100股 合约价值*5% 0.24 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

迪士尼 DISNEY 0.5 100股 合约价值*5% 0.5 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

埃克森美孚 EXXON 0.19 100股 合约价值*5% 0.19 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

脸书 FB 0.4 100股 合约价值*5% 0.4 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

谷歌 GOOG 1.45 100股 合约价值*5% 1.45 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

国际商业机器 IBM 0.33 100股 合约价值*5% 0.33 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

英特尔 INTEL 0.1 100股 合约价值*5% 0.1 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

京东 JD 0.08 100股 合约价值*5% 0.08 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

每日00:00-05:59,06:05-23:59 每日05:59-06:05休市

每日00:00-05:59,06:05-23:59 每日05:59-06:05休市

每日00:00-05:59,06:05-23:59 每日05:59-06:05休市开
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ZFX山海证券标准STP账户合约细则

中文名称 产品代码 平均点差 合约单位 保证金/手(按
1:400计算)

挂单距离(标
准点) 交易时间（北京时间）冬令时

强生 JNJ 0.28 100股 合约价值*5% 0.28 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

摩根大通 JPM 0.26 100股 合约价值*5% 0.26 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

可口可乐 KO 0.11 100股 合约价值*5% 0.11 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

万事达 MA 0.3 100股 合约价值*5% 0.3 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

麦当劳 MCD 0.45 100股 合约价值*5% 0.45 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

微软 MSFT 0.21 100股 合约价值*5% 0.21 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

甲骨文 ORCL 0.2 100股 合约价值*5% 0.2 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

百事可乐 PEP 0.28 100股 合约价值*5% 0.28 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

宝洁 PG 0.2 100股 合约价值*5% 0.2 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

星巴克 SBUX 0.2 100股 合约价值*5% 0.2 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

丰田汽车 TOYOTA 0.3 100股 合约价值*5% 0.3 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

特斯拉 TSLA 1.03 100股 合约价值*5% 1.03 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

维萨卡 V 0.23 100股 合约价值*5% 0.23 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

威瑞森 VZ 0.2 100股 合约价值*5% 0.2 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

富国银行 WFC 0.2 100股 合约价值*5% 0.2 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

沃尔玛 WMT 0.28 100股 合约价值*5% 0.28 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

英伟达 NVIDIA 0.35 100股 合约价值*5% 0.35 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市
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ZFX山海证券ECN账户合约细则

中文名称 产品代码 平均点差 手续费(USD) 合约单位 保证金/手(按
1:200计算)

挂单距离
(标准点) 交易时间（北京时间）冬令时

欧元美元 EURUSDe 0.2 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55

美元日元 USDJPYe 0.3 7 100,000 500USD 0 周一06:05-周六05:55

英镑美元 GBPUSDe 0.4 7 100,000 500GBP 0 周一06:05-周六05:55

美元瑞郎 USDCHFe 0.5 7 100,000 500USD 0 周一06:05-周六05:55

美元加元 USDCADe 0.5 7 100,000 500USD 0 周一06:05-周六05:55

澳元美元 AUDUSDe 0.4 7 100,000 500AUD 0 周一06:05-周六05:55

纽元美元 NZDUSDe 0.5 7 100,000 500NZD 0 周一06:05-周六05:55

欧元日元 EURJPYe 0.5 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55

英镑日元 GBPJPYe 0.9 7 100,000 500GBP 0 周一06:05-周六05:55

澳元日元 AUDJPYe 0.5 7 100,000 500AUD 0 周一06:05-周六05:55

加元日元 CADJPYe 0.7 7 100,000 500CAD 0 周一06:05-周六05:55

欧元英镑 EURGBPe 0.6 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元澳元 EURAUDe 1.0 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55

英镑澳元 GBPAUDe 2.5 7 100,000 500GBP 0 周一06:05-周六05:55

纽元加元 NZDCADe 1.2 7 100,000 500NZD 0 周一06:05-周六05:55

欧元加元 EURCADe 1.0 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55

英镑加元 GBPCADe 1.6 7 100,000 500GBP 0 周一06:05-周六05:55

欧元里拉 EURTRYe 60 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55

美元里拉 USDTRYe 30 7 100,000 500USD 0 周一06:05-周六05:55

澳元加元 AUDCADe 0.8 7 100,000 500AUD 0 周一06:05-周六05:55

澳元纽元 AUDNZDe 0.8 7 100,000 500AUD 0 周一06:05-周六05:55

澳元瑞郎 AUDCHFe 0.6 7 100,000 500AUD 0 周一06:05-周六05:55

开
户
联
系
客
户
经
理

微
信
：
Jhbzzb001

手
机
：
18350290000



ZFX山海证券ECN账户合约细则

中文名称 产品代码 平均点差 手续费(USD) 合约单位 保证金/手(按
1:200计算)

挂单距离
(标准点) 交易时间（北京时间）冬令时

加元瑞郎 CADCHFe 0.8 7 100,000 500CAD 0 周一06:05-周六05:55

瑞郎日元 CHFJPYe 0.9 7 100,000 500CHF 0 周一06:05-周六05:55

欧元瑞郎 EURCHFe 0.7 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元纽元 EURNZDe 0.9 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55

英镑纽元 GBPNZDe 2.3 7 100,000 500GBP 0 周一06:05-周六05:55

英镑瑞郎 GBPCHFe 1.0 7 100,000 500GBP 0 周一06:05-周六05:55

纽元瑞郎 NZDCHFe 0.9 7 100,000 500NZD 0 周一06:05-周六05:55

纽元日元 NZDJPYe 0.8 7 100,000 500NZD 0 周一06:05-周六05:55

美元离岸人民币 USDCNHe 4.9 7 100,000 500USD 0 周一06:05-周六05:55

美元新加坡元 USDSGDe 1.4 7 100,000 500USD 0 周一06:05-周六05:55

美元挪威克郎 USDNOKe 25 7 100,000 500USD 0 周一06:05-周六05:55

美元港元 USDHKDe 2.6 7 100,000 500USD 0 周一06:05-周六05:55

欧元丹麦克朗 EURDKKe 5.2 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元港元 EURHKDe 3.3 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元墨西哥比索 EURMXNe 6.4 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元挪威克朗 EURNOKe 23 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元波兰兹罗提 EURPLNe 14 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元俄罗斯卢布 EURRUBe 600 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元瑞典克朗 EURSEKe 16 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元新加坡元 EURSGDe 1.0 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55

欧元南非兰特 EURZARe 60 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55

英镑丹麦克朗 GBPDKKe 14 7 100,000 500EUR 0 周一06:05-周六05:55
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ZFX山海证券ECN账户合约细则

中文名称 产品代码 平均点差 手续费(USD) 合约单位 保证金/手(按
1:200计算)

挂单距离
(标准点) 交易时间（北京时间）冬令时

英镑墨西哥比索 GBPMXNe 90 7 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

英镑挪威克朗 GBPNOKe 37 7 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

英镑波兰兹罗提 GBPPLNe 20 7 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

英镑瑞典克朗 GBPSEKe 28 7 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

英镑新加坡元 GBPSGDe 2.3 7 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

英镑里拉 GBPTRYe 64 7 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

英镑南非兰特 GBPZARe 64 7 100,000 250GBP 0 周一06:05-周六05:55

美元巴西雷亚尔 USDBRLe 44 7 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55；每日10:00-凌晨02:00短暂休市

美元捷克克朗 USDCZKe 18 7 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元丹麦克朗 USDDKKe 4.7 7 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元匈牙利福林 USDHUFe 24 7 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元印度卢比 USDINRe 800 7 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55；每日10:00-16:31短暂休市

美元韩元 USDKRWe 3000 7 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55；每日10:00-15:01短暂休市

美元墨西哥比索 USDMXNe 50 7 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元波兰兹罗提 USDPLNe 12 7 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元俄罗斯卢布 USDRUBe 160 7 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元瑞典克朗 USDSEKe 15 7 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元泰铢 USDTHBe 0.9 7 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元新台币 USDTWDe 145 7 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

美元南非兰特 USDZARe 50 7 100,000 250USD 0 周一06:05-周六05:55

黄金 XAUUSDe 0.1 7 100盎司 合约价值/杠杆 0 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

白银 XAGUSDe 0.005 7 5,000盎司 合约价值/杠杆 0 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市
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ZFX山海证券ECN账户合约细则

中文名称 产品代码 平均点差 手续费(USD) 合约单位 保证金/手(按
1:200计算)

挂单距离
(标准点) 交易时间（北京时间）冬令时

钯金 XPDUSD 15 0 100盎司 合约价值*2% 0 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

铂金 XPTUSD 5 0 50盎司 合约价值*2% 0 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

美国原油 USOILe 0.04 0 1000桶 合约价值*1% 0 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

英国原油 UKOILe 0.04 0 1000桶 合约价值*1% 0 周一09:01-周六05:55；每日05:55-09:01休市；周六提前至04:55休市

美国原油（期货） USOIL_*9 0.04 0 1000桶 合约价值*1% 0.05 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

英国原油（期货） UKOIL_*9 0.04 0 1000桶 合约价值*1% 0.05 周一09:01-周六05:55；每日05:55-09:01休市；周六提前至04:55休市

美铜 COPPER 0.003 0 25,000磅 合约价值*1.5% 0 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

天然气 NG 0.009 0 10,000百万英热 合约价值*2% 0 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

道琼斯30指数 US30 5.0 0 10USD*指数点 合约价值*0.5% 0 周一07:01-周六05:15；每日05:15-05:30；05:55-07:01休市

纳斯达克100指数 NAS100 2.0 0 20USD*指数点 合约价值*0.5% 0 周一07:01-周六05:15；每日05:15-05:30；05:55-07:01休市

标准普尔500指数 SPX500 1.0 0 50USD*指数点 合约价值*0.5% 0 周一07:01-周六05:15；每日05:15-05:30；05:55-07:01休市

德国DAX30指数 GER30 2.3 0 25EUR*指数点 合约价值*0.5% 0 周一07:01至周六05:55；每日05:55-07:01休市

法国CAC40指数 FRA40 2.8 0 10EUR*指数点 合约价值*0.5% 0 周一07:01至周六05:55；每日05:55-07:01休市

沪深300指数 CN300 2.5 0 20USD*指数点 合约价值*1% 10 周一至周五09:31-11:30；13:01-15:00

香港恒生指数 HK50 10 0 50HKD*指数点 合约价值*0.7% 0 周一到周五09:15-12:00；13:00-16:25；17:15-02:45；周六02:45休市

新华富时A50指数 ChinaA50 12 0 5USD*指数点 合约价值*1% 0 周一到周五09:00-16:25；17:15-01:55；周六 01:55休市

澳大利亚200指数 AUS200 7.4 0 25AUD*指数点 合约价值*1% 0 周一07:05至周六05:55开市;每日05:55-07:05休市

香港中国H股指数 ChinaH 49 0 50HKD*指数点 合约价值*1% 0 周一至周五09:15至12:00、13:00至16:30、17:15-01:00 开市

欧洲斯托克50指数 EURO50 3.5 0 10EUR*指数点 合约价值*1% 0 周一07:01至周六05:55；每日05:55-07:01休市

日经225指数 JAPAN225 17.5 0 1千JPY*指数点 合约价值*1% 0 周一07:05至周六05:55开市;交易日05:55-07:01休市

西班牙35指数 SPAIN35 18.9 0 10EUR*指数点 合约价值*1% 0 周一至周六15:01至02:55开市;交易日02:55-15:01休市

英国富时100指数 UK100 2.2 0 10GBP*指数点 合约价值*1% 0 周一至周六07:05-05:55开市;交易日05:55至07:05休市
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ZFX山海证券标准STP账户合约细则

中文名称 产品代码 平均点差 手续费(USD) 合约单位 保证金/手(按
1:400计算)

挂单距离
(标准点) 间间））夏冬令令时时

美国原油 USOIL 0.04 1000桶 合约价值*1% 0

英国原油 UKOIL 0.04 1000桶 合约价值*1% 0

美国原油（期货） USOIL_*9 0.04 1000桶 合约价值*1% 0

英国原油（期货） UKOIL_*9 0.04 1000桶 合约价值*1% 0

美铜 COPPER 0.003 25,000磅 合约价值*1.5% 0

天然气 NG 0.009 10,000百万英热 合约价值*2% 0

道琼斯30指数 US30 5.0 1USD*指数点 合约价值*0.5% 0

纳斯达克100指数 NAS100 2.0 20USD*指数点 合约价值*0.5% 0

标准普尔500指数 SPX500 1.0 50USD*指数点 合约价值*0.5% 0

德国DAX30指数 GER30 2.3 25EUR*指数点 合约价值*0.5% 0

法国CAC40指数 FRA40 2.8 10EUR*指数点 合约价值*0.5% 0

沪深300指数 CN300 2.5 20USD*指数点 合约价值*1% 10

香港恒生指数 HK50 10 50HKD*指数点 合约价值*0.7% 0

新华富时A50指数 ChinaA50 12 5USD*指数点 合约价值*1% 0

澳大利亚200指数 AUS200 7.4 25AUD*指数点 合约价值*1% 0

香港中国H股指数 ChinaH 49 50HKD*指数点 合约价值*1% 0  

欧洲斯托克50指数 EURO50 3.5 10EUR*指数点 合约价值*1% 0

日经225指数 JAPAN225 17.5 1千JPY*指数点 合约价值*1% 0

西班牙35指数 SPAIN35 18.9 10EUR*指数点 合约价值*1% 0

英国富时100指数 UK100 2.2 10GBP*指数点 合约价值*1% 0

美元指数 USDX 0.03 1000USD 合约价值*1% 0

比特币 BTCUSD 35 1BTC 合约价值*2% 10

ZFX山海证券ECN账户合约细则

中文名称 产品代码 平均点差 手续费(USD) 合约单位 保证金/手(按
1:200计算)

挂单距离
(标准点)

美元指数 USDX 0.03 0 1000USD 合约价值*1% 0

比特币 BTCUSD 35 0 1BTC 合约价值*2% 10

莱特币 LTCUSD 2 0 10LTC 合约价值*20% 2

以太坊 ETHUSD 4 0 10ETH 合约价值*20% 10

苹果 AAPL 0.45 0 100股 合约价值*5% 0.45

阿里巴巴 ALIBABA 0.45 0 100股 合约价值*5% 0.45

亚马逊 AMAZON 1.8 0 100股 合约价值*5% 1.8

美国电话电报 T 0.15 0 100股 合约价值*5% 0.15

百度 BAIDU 0.5 0 100股 合约价值*5% 0.5

波音 BOEING 0.65 0 100股 合约价值*5% 0.65

中国移动 CHL 0.15 0 100股 合约价值*5% 0.15

思科 CISCO 0.13 0 100股 合约价值*5% 0.13

花旗 C 0.28 0 100股 合约价值*5% 0.28

携程旅行 CTRP 0.07 0 100股 合约价值*5% 0.07

雪弗龙 CVX 0.24 0 100股 合约价值*5% 0.24

迪士尼 DISNEY 0.5 0 100股 合约价值*5% 0.5

埃克森美孚 EXXON 0.19 0 100股 合约价值*5% 0.19

脸书 FB 0.4 0 100股 合约价值*5% 0.4

谷歌 GOOG 1.45 0 100股 合约价值*5% 1.45

国际商业机器 IBM 0.33 0 100股 合约价值*5% 0.33

英特尔 INTEL 0.1 0 100股 合约价值*5% 0.1

京东 JD 0.08 0 100股 合约价值*5% 0.08

交易时间（北京时间）冬令时

周一09:01-周六05:40; 每日05:40-09:01休市

每日00:00-05:59,06:05-23:59 每日05:59-06:05休市

每日00:00-05:59,06:05-23:59 每日05:59-06:05休市

每日00:00-05:59,06:05-23:59 每日05:59-06:05休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市
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ZFX山海证券ECN账户合约细则

中文名称 产品代码 平均点差 手续费(USD) 合约单位 保证金/手(按
1:200计算)

挂单距离
(标准点) 交易时间（北京时间）冬令时

强生 JNJ 0.28 0 100股 合约价值*5% 0.28 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

摩根大通 JPM 0.26 0 100股 合约价值*5% 0.26 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

可口可乐 KO 0.11 0 100股 合约价值*5% 0.11 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

万事达 MA 0.3 0 100股 合约价值*5% 0.3 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

麦当劳 MCD 0.45 0 100股 合约价值*5% 0.45 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

微软 MSFT 0.21 0 100股 合约价值*5% 0.21 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

甲骨文 ORCL 0.2 0 100股 合约价值*5% 0.2 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

百事可乐 PEP 0.28 0 100股 合约价值*5% 0.28 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

宝洁 PG 0.2 0 100股 合约价值*5% 0.2 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

星巴克 SBUX 0.2 0 100股 合约价值*5% 0.2 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

丰田汽车 TOYOTA 0.3 0 100股 合约价值*5% 0.3 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

特斯拉 TSLA 1.03 0 100股 合约价值*5% 1.03 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

维萨卡 V 0.23 0 100股 合约价值*5% 0.23 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

威瑞森 VZ 0.2 0 100股 合约价值*5% 0.2 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

富国银行 WFC 0.2 0 100股 合约价值*5% 0.2 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

沃尔玛 WMT 0.28 0 100股 合约价值*5% 0.28 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市

英伟达 NVIDIA 0.35 0 100股 合约价值*5% 0.35 周一22:31至周六04:59；每日04:59-22:31休市
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ZFX山海证券微型账户合约细则

中文名称 产品代码 平均点差 合约单位 利息收取方
式

保证金/手(按
1:2000计算)

挂单距离
(标准点) 交易时间（北京时间）冬令时

欧元美元 EURUSDmin 1.5 10,000 按USD收 5EUR 2 周一06:05-周六05:55

美元日元 USDJPYmin 1.5 10,000 按USD收 5USD 2 周一06:05-周六05:55

英镑美元 GBPUSDmin 1.9 10,000 按USD收 5GBP 4 周一06:05-周六05:55

美元瑞郎 USDCHFmin 1.9 10,000 按USD收 5USD 3 周一06:05-周六05:55

美元加元 USDCADmin 1.9 10,000 按USD收 5USD 3 周一06:05-周六05:55

澳元美元 AUDUSDmin 2.3 10,000 按USD收 5AUD 3 周一06:05-周六05:55

纽元美元 NZDUSDmin 1.8 10,000 按USD收 5NZD 3 周一06:05-周六05:55

欧元日元 EURJPYmin 1.8 10,000 按USD收 5EUR 5 周一06:05-周六05:55

英镑日元 GBPJPYmin 2.4 10,000 按USD收 5GBP 10 周一06:05-周六05:55

澳元日元 AUDJPYmin 2.2 10,000 按USD收 5AUD 5 周一06:05-周六05:55

加元日元 CADJPYmin 2.3 10,000 按USD收 5CAD 5 周一06:05-周六05:55

欧元英镑 EURGBPmin 2.8 10,000 按USD收 5EUR 5 周一06:05-周六05:55

欧元澳元 EURAUDmin 3.2 10,000 按USD收 5EUR 5 周一06:05-周六05:55

英镑澳元 GBPAUDmin 2.7 10,000 按USD收 5GBP 10 周一06:05-周六05:55

纽元加元 NZDCADmin 5.6 10,000 按USD收 5NZD 10 周一06:05-周六05:55

欧元加元 EURCADmin 2.6 10,000 按USD收 5EUR 10 周一06:05-周六05:55

英镑加元 GBPCADmin 3.6 10,000 按USD收 5GBP 10 周一06:05-周六05:55

欧元里拉 EURTRYmin 52 10,000 按USD收 5EUR 20 周一06:05-周六05:55
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ZFX山海证券微型账户合约细则

中文名称 产品代码 平均点差 合约单位 利息收取方
式

保证金/手(按
1:2000计算)

挂单距离
(标准点) 交易时间（北京时间）冬令时

美元里拉 USDTRYmin 82 10,000 按USD收 5USD 20 周一06:05-周六05:55

澳元加元 AUDCADmin 2.6 10,000 按USD收 5AUD 6 周一06:05-周六05:55

澳元纽元 AUDNZDmin 3.6 10,000 按USD收 5AUD 8 周一06:05-周六05:55

澳元瑞郎 AUDCHFmin 2.6 10,000 按USD收 5AUD 6 周一06:05-周六05:55

加元瑞郎 CADCHFmin 3.0 10,000 按USD收 5CAD 7 周一06:05-周六05:55

瑞郎日元 CHFJPYmin 2.6 10,000 按USD收 5CHF 6 周一06:05-周六05:55

欧元瑞郎 EURCHFmin 2.1 10,000 按USD收 5EUR 5 周一06:05-周六05:55

欧元纽元 EURNZDmin 5.1 10,000 按USD收 5EUR 11 周一06:05-周六05:55

英镑纽元 GBPNZDmin 6.0 10,000 按USD收 5GBP 13 周一06:05-周六05:55

英镑瑞郎 GBPCHFmin 3.5 10,000 按USD收 5GBP 8 周一06:05-周六05:55

纽元瑞郎 NZDCHFmin 4.0 10,000 按USD收 5NZD 9 周一06:05-周六05:55

美元离岸人民币 USDCNHmin 23 10,000 按USD收 5USD 24 周一06:05-周六05:55

美元新加坡元 USDSGDmin 3.5 100,00 按USD收 5USD 3.5 周一06:05-周六05:55

美元挪威克郎 USDNOKmin 3.2 100,00 按USD收 5USD 3.2 周一06:05-周六05:55

纽元日元 NZDJPYmin 2.5 100,00 按USD收 5NZD 3 周一06:05-周六05:55

黄金 XAUUSDmin 0.35 10盎司 按USD收 合约价值/杠杆 5 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

白银 XAGUSDmin 0.025 500盎司 按USD收 合约价值/杠杆 3 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

钯金 XPDUSDmin 15 5盎司 按USD收 合约价值*2% 0 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市
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ZFX山海证券微型账户合约细则

中文名称 产品代码 平均点差 合约单位 利息收取方
式

保证金/手(按
1:2000计算)

挂单距离
(标准点) 交易时间（北京时间）冬令时

铂金 XPTUSDmin 5 10盎司 按USD收 合约价值*2% 0 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

美元指数 USDXmin 0.03 100USD 按USD收 合约价值*1% 3 周一09:01-周六05:40；每日05:40-09:01休市

美国原油 USOILmin 0.04 100桶 按USD收 合约价值*1% 1 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

英国原油 UKOILmin 0.04 100桶 按USD收 合约价值*1% 1 周一09:01-周六05:55；每日05:55-09:01休市；周六提前至04:55休市

美国原油（期货） USOILmin_*9 0.04 100桶 无 合约价值*1% 1 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

英国原油（期货） UKOILmin_*9 0.04 100桶 无 合约价值*1% 1 周一09:01-周六05:55；每日05:55-09:01休市；周六提前至04:55休市

美铜 CUmin 0.003 25,00磅 按USD收 合约价值*1.5% 5 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

天然气 NGmin 0.014 1,000百万英热 按USD收 合约价值*2% 2 周一07:01-周六05:55；每日05:55-07:01休市

道琼斯30指数 US30min 5.0 1USD*指数点 按USD收 合约价值*0.5% 10 周一07:01-周六05:15；每日05:15-05:30；05:55-07:01休市

纳斯达克100指数 NAS100min 2.0 2USD*指数点 按USD收 合约价值*0.5% 4 周一07:01-周六05:15；每日05:15-05:30；05:55-07:01休市

标准普尔500指数 SPX500min 1.0 5USD*指数点 按USD收 合约价值*0.5% 2 周一07:01-周六05:15；每日05:15-05:30；05:55-07:01休市

德国DAX40指数 GER40min 2.3 2EUR*指数点 按USD收 合约价值*0.5% 20 周一07:01至周六05:55；每日05:55-07:01休市

法国CAC40指数 FRA40min 4.0 1EUR*指数点 按USD收 合约价值*0.5% 8 周一07:01至周六05:55；每日05:55-07:01休市

沪深300指数 CN300min 2.5 2USD*指数点 无 合约价值*1% 10 周一至周五09:31-11:30；13:01-15:00

香港恒生指数 HK50min 10 5HKD*指数点 按%收 合约价值*0.7% 20 周一到周五09:15-12:00；13:00-16:25；17:15-02:45；周六02:45休市

新华富时A50指数 ChinaA50min 12 1USD*指数点 按USD收 合约价值*1% 20 周一到周五09:00-16:25；17:15-01:55；周六 01:55休市

比特币 BTC 40 1BTC 按%收 合约价值*2% 10 每日00:00-05:59,06:05-23:59 每日05:59-06:05休市

莱特币 LTCUSDmin 2 1LTC 按%收 合约价值*20% 2 每日00:00-05:59,06:05-23:59 每日05:59-06:05休市
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